рrеzепtйm oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat, 9i anume:
Fumizarea luttlvehic,tllc: c,urgtl-yltt.;ugeri, 2 bucati, Pret репtru о uпitаtе 34 200.00 Euro.fara
TVA
II. Vаlоаrеа totalб а ofertei privind executarea contractului de achizilii este: б8 400.00 Euro
Saizeci si opt mii patru sute Euro 00 еurосепrl, Йrб ТVА
la саrе se adaugй ТVА in sumй de ] 3 б80,00 Euro, Treisprezece mii sase sute optzeci Euro, 00
еurосепti.

TOTAL: 82 080.00 Euro, Optzeci si doua mii optzeci Euro.00 cu ТVА
III. Termeni de plata: Тrапфr iп сопt dupa primirea Ьuпului timp de 90 zile

IV. Timp de livrare (executare luсrаrе): trimestrul III апul 2022

V. Furnizarea obligatiilor de gаrапliе (condilii 9i condilii de eliminare а
defecliunilor):